
 

 

UCHWAŁA NR V/43/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków od osób fizycznych oraz opłaty targowej, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.₁), art. 6 ust. 12 Ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 774, 1132) oraz art. 6b Ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) i art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z 2018 r. poz. 2244) Rada Miejska 

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Goleniowie nr XVIII/232/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie inkasa 

podatków od osób fizycznych oraz opłaty targowej, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Goleniowie nr XXXIII/435/21 z dnia 26 maja 2021 r., 

uchwałą nr XL/490/21 z dnia 27 października 2021 r., uchwałą nr LII/617/22 z dnia 28 września 2022 r., 

uchwałą nr LVII/675/23 z dnia 25 stycznia 2023 r., uchwałą nr LXVI/761/23 z dnia 29 listopada 2023 r., 

uchwałą nr LXIX/811/24 z dnia 28 lutego 2024 r. zmienia się załącznik, który otrzymuje treść jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Wojciech Łebiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4826



Załącznik do uchwały Nr V/43/24 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 18 września 2024 r. 

Wykaz inkasentów na terenie Gminy Goleniów 

Lp. Sołectwo  Imię i nazwisko inkasenta  

1. Białuń Mariusz Lewandowski 

2. Bolechowo Tadeusz Pietrzak 

3. Borzysławiec Grzegorz Cichocki  

4. Burowo Andżelika Szemiot 

5. Imno Tadeusz Baryluk 

6. Kąty Łukasz Sieniuć 

7. Komarowo Danuta Kowalczyk 

8. Krępsko Bożena Olszewska 

9. Lubczyna Piotr Bartnik 

10. Łaniewo Krzysztof Gawroński 

11. Łozienica Tadeusz Kwiatkowski 

12. Marszewo Renata Kudlik 

13. Miękowo Anna Borkowska 

14. Mosty Ireneusz Mielniczuk 

15. Mosty Osiedle Renata Szymańska 

16. Niewiadowo Andrzej Karoń 

17. Stawno Paweł Urban 

18. Tarnowiec Magdalena Niedźwiecka 

19. Tarnówko Agnieszka Majchrzak 

20. Wierzchosław Beata Płóciennik-Kleparska 

21. Żółwia Błoć Teresa Jancelewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4826


		2024-10-18T09:57:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




